Проект

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГАТЧИНА»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ____ мая 2024 года                                                                                                   № ____

[bookmark: _GoBack]О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления
«Наш дом Мариенбург»
на территории г. Гатчина

  В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 16 февраля 2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления Ленинградской области», положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23 мая 2007 года № 40 (в ред. решения от 24 апреля 2019 года №18), на основании заявления председателя, действующего от имени территориального общественного самоуправления «Наш дом Мариенбург» на основании решения учредительного собрания (протокол от 17 апреля 2024 года), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Наш дом Мариенбург» на территории г. Гатчина согласно приложению к настоящему решению.
2. Работникам совета депутатов МО «Город Гатчина» внести соответствующие записи в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».

Глава МО «Город Гатчина» -
председатель совета депутатов
МО «Город Гатчина»                                                                   В.А. Филоненко
[bookmark: _Hlk162540435]

2

image1.png